Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 405 RIACHINHO  - TO quarta-feira, 12 de novembro de 2025

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 1

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2025 ......... 1

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2025

Ata de Registro de Preços nº 0008/2024 – FMS

Processo Administrativo nº 0029/2024 – Fundo

Municipal de Saúde de Riachinho – TO

Pregão Eletrônico nº 0006/2024 – FMS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHINHO – TO,

CNPJ nº 11.291.190/0001-60, torna público que firmou o

TERMO ADITIVO Nº 001/2025 à Ata de Registro de Preços

nº 0008/2024 – FMS, cujo objeto é o registro de preços para

contratação de empresa especializada em coleta e análise

clínica laboratorial.

Contratada: D SOUSA FREITAS – CNPJ 31.612.355/0001-65,

com sede em Araguaína – TO.

Objeto do Aditivo: Prorrogação de vigência da ata, pelo

período de 12 (doze) meses, mantendo-se integralmente as

condições, valores e cláusulas originalmente pactuadas.

Período de vigência prorrogado: de //2025 a //2026.

Fundamentação legal: Art. 82 e art. 124 da Lei Federal nº

14.133/2021, Decreto Federal nº 11.462/2023 e item 5.1 da própria

Ata de Registro de Preços.

Não há alteração de valores.

Riachinho – TO, 12 de novembro de 2025.

Jailson Pereira dos Santos

Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Riachinho – TO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20404.docx%23_Toc213876020

		2025-11-12T21:44:18-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144